



OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

DODATEK

DO DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

WARSZAWA.

№ 76a.

20 września 1930 r.

Wpisy do rejestru handlowego.

Do rejestru handlowego, sądu okręgowego w Radomiu, Działu B, wciągnięto następujące wpisy i uzupełnienia.

w dniu 14 maja 1930 r.

227. „Cegielnia Firlej, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Radomiu”. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest eksploatacja Cegielni Dena na Firleju. Siedzibą spółki jest m. Radom, ul. Piłsudskiego Nr. 14. Czynności spółki rozpoczyna z dniem jej zarejestrowania. Kapitał zakładowy spółki wynosi 3.600 zł., podzielony na 30 udziałów po 120 zł. każdy udział, z których 1/4 część 26 udziałów została wpłacona gotówką do spółki kasy, reszta zaś tych udziałów ma być pokryta do dnia 15 listopada 1930 r. Równowartość zaś pozostałych 4 udziałów wniesiona została przez prawo wyłącznego eksploatawania przez spółkę Cegielni Dena na Firleju. Do zarządu zostali wybrani: Moszek Cukier, Zygmunt Gierycz, Chaim Brawer i Władysław Jan Mączyński. Wszelkiego rodzaju zobowiązania i чеки winny być podpisywane pod pieczętką firmy przez dwóch członków zarządu, w tem obowiązkowo bądź przez Cukra, bądź też przez Brawera. Jednakże weksle czy to w formie wystawy, czy też żyra winny być podpisywane pod pieczętką firmy przez trzech członków zarządu. Akty rejentalne podpisywane będą przez zarząd bez pieczętki firmowej. Odbiór wszelkiej korespondencji zwykłej i polecanej kwitowany być może przez któregośkolwiek członka zarządu lub prokurenta. Udzielona została Janowi Gieryczowi, Chawie Brawer i Jojnie Cukrowi prokura z tem, że spółkę wiążą tylko zobowiązania i чеки, podpisywane pod pieczętką firmy przez dwóch prokurentów i jednego członka zarządu łącznie, weksle zaś obok podpisu dwóch prokurentów winny zawierać podpis bądź Zygmunta Gierycza, bądź

Władysława Jana Mączyńskiego. W sposób wyżej przewidziany mogą być odbierane i kwitowane tak od osób prywatnych, jako też instytucyj finansowych oraz państwowych i komunalnych wszelkie należności spółce przypadające. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Spółka zawarta została w dniu 2 kwietnia 1930 r. przed Janem Lubońskim, notariuszem w Radomiu, na czas od dnia zawarcia spółki, do 15 czerwca 1933 r., z automatycznym przedłużaniem się.

228. „Cegielnia Wajsówka”. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Radomiu. Przedmiot przedsiębiorstwa spółkowego jest wyłączone eksploatowanie cegielni (tylko dla wyrobu cegieł), wydzierżawionej od Spółki Budowlanej według aktów, sporządzonych w księdze wieczystej dóbr Halinów 20 marca 1929 r. Czynności spółka rozpoczyna z dniem jej zarejestrowania. Kapitał zakładowy spółki wynosi 3.600 zł., podzielony na 30 udziałów po 120 zł. każdy udział, z których 1/4 część 28 udziałów wpłacona została gotówką do spółki kasy, reszta zaś tych udziałów ma być pokryta do dnia 15 listopada 1930 r. Równowartość zaś 2 udziałów pokryta została prawem wyłącznego eksploatowania przez spółkę cegielni, znajdującej się w miejscowości „Wajsówka”, będącą częścią dóbr Halinów. Do zarządu zostali wybrani: Moszek Cukier, Zygmunt Gierycz, Chaim Brawer i Władysław Jan Mączyński. Wszelkiego rodzaju zobowiązania i czeki spółki winny być podpisywane pod pieczęcią firmy przez dwóch członków zarządu, w tem obowiązkowo bądź przez Cukra, bądź też przez Brawera. Jednakże weksle czy to w formie wystawy, czy też żyra winny być podpisywane pod pieczęcią firmy przez trzech członków zarządu. Akty rejentalne podpisywane będą bez pieczęci firmowej. Odbiór wszelkiej korespondencji zwykłej i poleconej kwitowany być może przez któregokolwiek członka zarządu lub prokurenta. Udzielona została Janowi Gieryczowi, Charwie Brawer i Jojnie Cukrowi prokura z tem, że spółkę wiążą tylko zobowiązania i czeki, podpisywane pod pieczęcią firmy przez dwóch prokurentów i jednego członka zarządu łącznie, weksle zaś obok podpisu dwóch prokurentów winny zawierać podpis bądź Zygmunta Gierycza, bądź Władysława - Jana Mączyńskiego. W sposób powyżej przewidziany mogą być odbierane tak od osób prywatnych, jako też z instytucji finansowych oraz państwowych i komunalnych wszelkie należności, przypadające spółce. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Spółka zawarta została w dniu 2 kwietnia 1930 r., przed Janem Lubońskim, notariuszem w Radomiu, na czas od dnia zawarcia spółki do dnia 15 czerwca 1933 r. z automatycznym przedłużaniem się.

229. „Cegielnia Zamłynie, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Radomiu”. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest eksploatacja cegielni W. Rozenbauma przy ul. Kieleckiej Nr. 21, w Radomiu. Siedzibą spółki jest m. Radom, ul. Piłsudskiego Nr. 14, wojew. kieleckie. Czynności spółka rozpoczyna z dniem jej zarejestrowania. Kapitał zakładowy spółki wynosi 3.600 zł. podzielony na 30 udziałów po 120 zł., każdy udział, z których 1/4 część 26 udziałów wpłacona została gotówką do kasy spółki, reszta zaś tych udziałów ma być pokryta do dnia 15 listopada 1930 r. Równowartość zaś 4 udziałów wniesiona została prawem

używalności cegielni Rozenbauma. Zarząd spółki stanowią: Moszek Cukier, Zygmunt Gierycz, Chaim Brawer i Władysław - Jan Mączyński. Wszelkiego rodzaju zobowiązania i чеки spółki winny być podpisywane pod pieczęcią firmy przez dwóch członków zarządu, w tem obowiązkowo bądź przez Cukra, bądź też przez Brawera. Jednakże weksle czy to w formie wystawy, czy też żyra winny być podpisywane pod pieczęcią firmy przez trzech członków zarządu. Akty rejentalne podpisywane będą przez zarząd bez pieczęci firmowej. Odbiór wszelkiej korespondencji zwykłej i polecanej kwitowany być może przez któregośkolwiek członka zarządu lub prokurenta. Udzielona została Janowi Gieryczowi, Chawie Brawer i Jojnie Cukrowi prokura, z tem, że spółkę wiążą tylko zobowiązania i чеки podpisywane pod pieczęcią firmy przez dwóch prokurentów i jednego członka zarządu łącznie, weksle zaś obok podpisów dwóch prokurentów winny zawierać podpis bądź Zygmunta Gierycza, bądź Władysława - Jana Mączyńskiego. W sposób powyżej przewidziany mogą być odbierane i kwitowane tak od osób prywatnych, jako też instytucyj finansowych, oraz państwowych i komunalnych wszelkie należności, spółce przypadające. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Spółka zawarta została w dniu 2 kwietnia 1930 r., przed Janem Lubońskim, notariuszem w Radomiu, na czas od dnia zawarcia spółki do 15 czerwca 1933 r., z automatycznym przedłużaniem się.

230. „Cegielnia Kochanówek, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Radomiu”. Przedmiot przedsiębiorstwa jest eksploatacja wydzierżawionej cegielni spadkobierców Moszka Sztajnberga w Radomiu na Kapturze. Siedzibą spółki jest m. Radom, ul. Piłsudskiego Nr. 14. Czynności spółka rozpoczyna z dniem jej zarejestrowania. Kapitał zakładowy spółki wynosi 3.600 zł., podzielony na 30 udziałów po 120 zł. każdy udział, z których 1/4 część 26 udziałów została wpłacona gotówką do kasy spółki, reszta zaś tych udziałów ma być pokryta do dnia 15 listopada 1930 r. Równowartość zaś 4 udziałów wniesione zostało prawo eksploataowania, wydzierżawionej cegielni od sukcesorów Moszka Sztajnberga na Kapturze. Zarząd spółki stanowią: Moszek Cukier, Zygmunt Gierycz, Chaim Brawer i Władysław - Jan Mączyński. Wszelkiego rodzaju zobowiązania i чеки spółki winny być podpisywane pod pieczęcią firmy przez dwóch członków zarządu, w tem obowiązkowo bądź przez Cukra, bądź też przez Brawera. Jednakże weksle czy to w formie wystawy, czy też żyra winny być podpisywane pod pieczęcią firmy przez dwóch członków zarządu. Akty rejentalne podpisywane będą przez zarząd bez pieczęci firmy. Odbiór wszelkiej korespondencji zwykłej i polecanej kwitowany być może przez któregośkolwiek członka zarządu, lub prokurenta. Udzielona została Janowi Gieryczowi, Chawie Brawer i Jojnie Cukrowi, prokura z tem, że spółkę wiążą tylko zobowiązania i чеки, podpisywane tylko pod pieczęcią firmy przez dwóch prokurentów i jednego członka zarządu łącznie, weksle zaś obok podpisów dwóch prokurentów winny zawierać podpis bądź Zygmunta Gierycza, bądź Władysława - Jana Mączyńskiego. W sposób powyżej przewidziany mogą być odbierane i kwitowane tak od osób prywatnych, ja-

ko też instytucji finansowych oraz państwowych i komunalnych wszelkie należności spółce przypadające. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Spółka zawarta została w dniu 2 kwietnia 1930 r., przed Janem Lubońskim, notariuszem w Radomiu, na czas od dnia zawarcia spółki do 15 czerwca 1933 r., z automatycznym przedłużaniem się.

231. „Cegielnia Wośniki” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Radomiu”. Przedmiot przedsiębiorstwa jest eksploatacja cegielni w Wośnikach, wydzierżawionej przez Nusyna Gotliba od Prusząka. Siedziba spółki mieści się w Radomiu, przy ul. Piłsudskiego Nr. 14. Czynności spółka rozpoczyna z dniem jej zarejestrowania. Kapitał zakładowy spółki wynosi 3.600 złotych, podzielony na trzydzieści udziałów, po 120 złotych każdy udział, z których $\frac{1}{4}$ część 26 udziałów została wpłacona gotówką do kasy spółki, reszta zaś tych udziałów ma być pokryta do dnia 15 listopada 1930 r. Równowartość zaś pozostałych 4 udziałów pokryta została przez wniesienie prawa eksploatacji dzierżawionej cegielni w Wośnikach. Zarząd spółki stanowią: Moszek Cukier, Zygmunt Gierycz, Chaim Brawer i Władysław Jan Mączyński. Wszelkiego rodzaju zobowiązania i czeki spółki winny być podpisywane pod pieczętką firmy przez dwóch członków zarządu w tem obowiązkowo bądź przez Cukra, bądź też przez Brawera. Jednakże weksle, czy to w formie wystawy, czy też żyra winny być podpisywane pod pieczętką firmy przez trzech członków zarządu. Akty rejestralne podpisywane będą przez zarząd bez pieczętki firmy. Odbiór wszelkiej korespondencji zwykłej i poleconej kwitowany być może przez któregokolwiek członka zarządu lub prokurenta. Udzielona została Janowi Gieryczowi, Chawie Brawer i Jójnie Cukrowi prokura z tem, że spółkę wiążą tylko zobowiązania i czeki podpisywane pod pieczętką firmy przez dwóch prokurentów i jednego członka zarządu łącznie, weksle zaś obok podpisów dwóch prokurentów winny zawierać podpis bądź Zygmunta Gierycza, bądź Władysława Jana Mączyńskiego. W sposób powyżej przewidziany mogą być odbierane i kwitowane tak od osób prywatnych, jako też instytucji finansowych oraz państwowych i komunalnych wszelkie należności spółce przypadające. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Spółka zawarta została w dniu 2 kwietnia 1930 r. przed notariuszem Janem Lubońskim w Radomiu, na czas od dnia zawarcia spółki, do 15 czerwca 1933 r., z automatycznym przedłużaniem się.

232. „Cegielnia Długojów w Radomiu, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Celem spółki jest eksploatacja cegielni w Radomiu pod firmą: „Wytwórnia Wyrobów Ceramicznych i Betonowych „Glinice” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki mieści się w Radomiu, przy ul. Piłsudskiego Nr. 14, wojew. kieleckie. Czynności spółka rozpoczyna z dniem jej zarejestrowania. Kapitał zakładowy spółki wynosi 3.600 zł., podzielony na 30 udziałów po 120 zł. każdy udział, z których $\frac{1}{4}$ część 28 udziałów została wpłacona gotówką do kasy spółki, reszta zaś gotówki tych udziałów ma być wpłacona do dnia 15 listopada 1930 r. Jako pokrycie zaś pozostałych 2 udziałów wniesione zostało prawo eksploatacji cegielni Wytwórni Wyrobów Ceramicz-

nych i Betonowych Glinice, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, stanowiącej własność Władysława Roguskiego, lecz tylko dla wyrobu cegły. Zarząd spółki stanowią: Moszek Cukier, Zygmunt Gierycz, Chaim Brawer i Władysław Jan Mączyński. Wszelkiego rodzaju zobowiązania i czeki spółki winny być podpisywane pod pieczętą firmy przez dwóch członków zarządu, w tem obowiązkowo bądź przez Cukra, bądź też przez Brawera. Jednakże weksle, czy to w formie wystawy, czy też żyra, winny być podpisywane pod pieczętą firmy przez trzech członków zarządu. Akty rejentalne podpisywane będą przez zarząd bez pieczęci firmowej. Odbiór wszelkiej korespondencji zwykłej i polecanej kwitowany być może przez któregokolwiek członka zarządu lub prokurenta. Udzielona została Janowi Gieryczowi, Chawie Brawer i Jojnie Cukrowi prokura z tem, że spółkę wiążą tylko zobowiązania i czeki, podpisywane tylko pod pieczętą firmy przez dwóch prokurentów i jednego członka zarządu łącznie, weksle zaś obok podpisu dwóch prokurentów, winny zawierać podpis bądź Zygmunta Gierycza, bądź też Władysława Jana Mączyńskiego. W sposób powyżej przewidziany mogą być odbierane i kwitowane tak od osób prywatnych, jakoteż instytucyj finansowych oraz państwowych i komunalnych wszelkie należności, spółce przypadające. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Spółka zawarta została w dniu 2 kwietnia 1930 r. przed Janem Lubońskim, notariuszem w Radomiu, na czas od dnia zawarcia spółki, do 15 czerwca 1933 r., z automatycznym przedłużaniem się.

233. „Cegielnia Prędocinek, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Radomiu”. Przedmiot przedsiębiorstwa jest eksploatacja cegielni, stanowiącej własność spadkobierców Jana Gierycza na przedmieściu Prędocinek. Siedzibą spółki jest m. Radom, ul. Piłsudskiego Nr. 14, województwo kieleckie. Czynności spółki rozpoczyna z dniem jej zarejestrowania. Kapitał zakładowy spółki wynosi 3.600 zł., podzielony na 30 udziałów po 120 zł. każdy udział, z których 1/4 część 26 udziałów została wpłacona gotówką do kasy spółki, reszta zaś udziałów ma być pokryta do dnia 15 listopada 1930 r. Równowartość zaś 4 udziałów wniesiona została prawem używalności cegielni Prędocinek - Gieryczów. Zarząd spółki stanowią: Moszek Cukier, Zygmunt Gierycz, Chaim Brawer i Władysław Jan Mączyński. Wszelkiego rodzaju zobowiązania i czeki spółki winny być podpisywane pod pieczętą firmy przez dwóch członków zarządu, w tem obowiązkowo bądź przez Cukra, bądź też przez Brawera. Jednakże weksle czy to w formie wystawy, czy też żyra winny być podpisywane pod pieczętą firmy przez trzech członków zarządu. Akty rejentalne podpisywane będą przez zarząd bez pieczęci firmowej. Odbiór wszelkiej korespondencji zwykłej i polecanej kwitowany być może przez któregokolwiek członka zarządu lub prokurenta. Udzielona została Janowi Gieryczowi, Chawie Brawer i Jojnie Cukrowi prokura z tem, że spółkę wiążą tylko zobowiązania i czeki, podpisywane pod pieczętą firmy przez dwóch prokurentów i jednego członka zarządu łącznie, weksle zaś obok podpisów dwóch prokurentów winny zawierać podpis bądź Zygmunta Gierycza, bądź Władysława Jana Mączyńskiego. W sposób powyżej przewidziany mogą być od-

bierane i kwitowane tak od osób prywatnych, jako też instytucyj finansowych oraz państwowych i komunalnych wszelkie należności, spółce przypadające. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Spółka zawarta została przed notariuszem Janem Lubońskim w Radomiu, na czas od dnia zawarcia spółki t. j. 2 kwietnia 1930 r., do dnia 15 czerwca 1933 r., z automatycznym przedłużaniem się.

przy Nr. 42. „Wytwórnia Wyrobów Ceramicznych i Betonowych Glinice, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Radomiu. Prawo eksploatacji cegielni i wyrobu cegły przysługuje Cegielni Długojów w Radomiu. Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością”.

przy Nr. 208. „Cegielnia Halinów, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Przedmiot przedsiębiorstwa obecnie stanowi wytwarzanie wyrobów betonowych z piasku, natomiast wyrób cegły należy do nowo powstałej spółki pod firmą: „Cegielnia Wajsówka, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Radomiu”.

w dn. 20 maja 1930 r.

przy Nr. 97. „Kino-Teatr „Corso” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Radomiu”. Na miejsce ustępującego członka zarządu Jana Sałacińskiego do zarządu został wybrany Piotr Podkański.

w dn. 27 maja 1930 r.

234. „Spółka Garbarska „Progres” w Radomiu z ograniczoną odpowiedzialnością”. Przedmiot przedsiębiorstwa jest prowadzenie przemysłu garbarskiego oraz handel wyrobionymi skórami. Siedzibą spółki jest m. Radom, Przedmieście Młodzianów Nr. 4, woj. kieleckie. Czynności spółka rozpoczyna z dniem jej zarejestrowania. Kapitał zakładowy spółki wynosi 10.000 zł., podzielony na 5 udziałów po 2.000 zł. każdy udział, z których 6.000 zł. zostało wpłacone gotówką do kasy spółki, reszta zaś udziałów została pokryta w 2/4 częściami niepodzielnej osady „Kalina” jedna obszar 198 i pół przętów i druga 662 i trzy dziesiąte sążni kwadratowych, oraz budynkami fabrycznymi na tej osadzie znajdującymi się. Zarząd spółki stanowią: Jan Wojnicki i Władysław Domański, zamieszkali na Młodzianowie. Wszelkie zobowiązania pieniężne spółki i weksle będą podpisywać obydwaj zarządcy łącznie pod stemplem firmy, oprócz aktów rejentalnych, które tego ostatniego warunku nie wymagają, natomiast podnoszenie sum, należnych spółce, jak również pokwitowania z odbioru przekazów pieniężnych, pocztowych i korespondencji zwykłej i poleconej oraz zwykłej, ma prawo dokonywać każdy ze współników. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Spółka zawarta została w dniu 26 listopada 1926 r., przed Władysławem Roguskim notariuszem w Radomiu, na czas nieograniczony.

w dn. 28 maja 1930 r.

235. „Handel Skór „Orzeł”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Radomiu”. Przedmiotem spółki jest prowadzenie sprzedaży skór wszelkiego rodzaju. Siedzibą spółki jest m. Radom, ul. Rynek 10. Czynności spółka rozpoczyna z dniem jej zarejestrowania. Kapitał zakładowy spółki wynosi 2.000 zł., podzielony na 100 udziałów po 20 zł. każdy udział do spółki wpłacony. Zarząd i reprezentacja spółki wobec

władz i osób trzecich należy do zarządu, jak również udzielanie prokur i pełnomocnictw. Zarząd stanowią: Izaak Apfelbaum i Maurycy Adler, zamieszkali w Radomiu. Wszelkie umowy i zobowiązania, weksle, czeki, rewery i akty winny być podpisywane przez obydwóch zarządców pod stemplem firmy. Natomiast każdy członek zarządu ma prawo odbierać wszelką korespondencję zwykłą, poleconą, kwitować z odbioru przekazów pocztowych, przesyłek z poczty, stacji kolejowych i innych kwitować z odbioru sum, podpisując się pod stemplem firmy. Udzielona została Sucherowi Adlerowi, zamieszkałemu w Radomiu, ul. Rynek Nr. 11 pełna prokura. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Spółka zawarta została w dniu 16 maja 1930 r. przed Władysławem Roguskim, notariuszem w Radomiu, na jeden rok z tem, że w razie braku wypowiedzenia dalszego udziału w spółce przez jednego ze współników w drodze rejentalnego wezwania na jeden miesiąc przed upływem roku, spółka będzie uważana za przedłużoną na dalszy rok na tych samych warunkach i tak z roku na rok, dopóki powyższe wypowiedzenie nie nastąpi.

przy Nr. 121. „Zakłady Drukarskie Sejmiku Radomskiego i S-ki, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Radomiu. Kapitał zakładowy spółki został podwyższony o 39.875 zł., do ogólnej sumy 55.000 zł. i podzielony na 275 udziałów, po 200 zł. każdy udział, do spółki wpłaconych. Zarząd obecnie stanowią: Zdzisław Maćkowski, Ignacy Zientek i Władysław Holewiński.

przy Nr. 170. „Radomskie Składy Opałowe, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Radomiu”. Na miejsce ustępującego członka zarządu Stanisława Jakubowskiego wybrany został do Zarządu Maksymilian Winter.

przy Nr. 187. „Sprzedaż artykułów spożywczych „Produkt”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Radomiu”. Na miejsce ustępującego członka zarządu Benjamina Herszenstraussa wybrany został Noech Morgenstern.

przy Nr. 216. „Bank Gospodarstwa Krajowego” oddział w Radomiu. Ustąpili z zajmowanych stanowisk: dyrektor Banku Jan-Edward Zytkiewicz i zastępcy dyrektorów Ignacy Szotarski, Paweł Sporysz i dr. Józef Drzewicki. Mianowani zostali prokurentami Zakładu Centralnego Banku — Edward Nowicki i Ludwik Łasica. 9378

Do rejestru handlowego, sądu okręgowego w Lublinie, Działu A, wciągnięto następujące firmy:

1 sierpnia 1927, do Tomu VII.

161. „Moszek Wajsbłat”, sprzedaż wody sodowej i słodczy w Opolu, pow. puławskim.

31 grudnia 1927 r.

259. „Ruchla Migdał”, sklep drobiazgowy w Rozpłuciu, pow. lubartowskim.

9 marca 1928 r.

286. „Feliks Malczyński”, biuro pisania próśb w Opolu, pow. puławskim.

29 listopada 1928 r.

524. „Jan Częścik”, sklep spożywczo - tytoniowy w Godowie, pow. puławskim.

20 grudnia 1928 r.

552. „Icek - Wolf Szuster”, sklep spożywczy w Świerżach, pow. chełmskim.

564. „Icek Szyling”, sklep tytoniowy w Irenie, pow. puławskim.

31 grudnia 1928 r.

588. „Wiktor Sankiewicz”, handel towarami spożywczymi i sprzedaż tytoniu w Opolu, pow. lubelskim.

27 maja 1929 r. Do Tomu VIII.

74. „Sura Lichtensztajn”, sodowiarnia w Lublinie, Ś-to Duska 12.

78. „Henryk Zurman”, handel trzodą chlewną w Markuszowie, pow. puławskim.

30 września 1929 r.

167. „Mieczysław Tatomir”, sprzedaż wyrobów tytoniowych w Kraśniczynie, pow. krasnostawskim.

176. „Edward Kwiatkowski”, piwiarnia w Wąwolnicy, pow. puławskim.

4 października 1929 r.

188. „Perla Gelenter”, sklep drobiazgowy w Opolu, pow. puławskim.

190. „Józef Cyran”, sklep spożywczo - tytoniowy w Pusznie, pow. puławskim.

15 października 1929 r.

200. „Dawid Karpenszyf”, drobna sprzedaż towarów spożywczych i drzewa w Lubartowie.

28 października 1929 r.

208. „Chaja - Łaja Gelerman”, sprzedaż galanterji w Lubartowie.

9 listopada 1929 r.

219. „Daniel Fejder”, sprzedaż drobiazgów i pieczywa w Józefowie, pow. puławskim.

20 listopada 1929 r.

229. „Władysław Zaborski”, autobus, kursujący między Bełżycami i Lublinem, siedziba w Bełżycach, pow. lubelskim.

235. „Hinda - Łaja Cwekin”, piwiarnia w Izbicy, pow. krasnostawskim.

12 grudnia 1929 r.

250. „Antoni Ptaśński i Jan Różycki” sklep spożywczo - tytoniowy w Dąbrowicy, pow. lubelskim.

10 stycznia 1930 r.

283. „Lejb Rydel”, handel przyborami stolarskimi w Lublinie, Olejna 7. Lejb Rydel zawarł intercyzę z Frajdą - Rajzlą Gliksztajn, aktem, sporządzonym w kanc. notariusza Zielińskiego w Lublinie.

10/VI.28, orzekającą wyłączność majątku osobistego i wspólność dorobku.

291. „Tobjasz Adler“, skup zawodowy skór surowych w Lublinie, Górna 7. Tobjasz Adler zawarł intercyzę z Gitłą - Hendłą Bluzajd 24/III.19 w kanc. notariusza Krokowskiego w Lublinie, orzekającą wyłączność majątku osobistego i wspólność dorobku.

1 lutego 1930 r.

300. „Aron Kuperman“, sklep spożywczo - łokciowy w Szpicy, pow. lubelskim.

321. „Czarna Betman“, sklep spożywczy w Lublinie, 1-go Maja 20.

29 marca 1930 r. Do Tomu IV.

324. Firma „Szłoma Szerman i Fiszel Frank“, handel galanterją, zabawkami i tapetami w Lublinie, Krak - Przedm. 9, została zlikwidowana i wykreślona z rejestru handlowego.

Do Tomu VIII.

362. „Eleonora Popłońska“, restauracja w Turobinie, pow. krasnostawskim.

363. „Bolesław Kryk“, sklep spożywczo - drobiazgowy w Turobinie, pow. krasnostawskim.

369. „Szejwa Wajntraub“, sprzedaż smarów i towarów drobiazgowych w Izbicy, pow. krasnostawskim.

9 kwietnia 1930 r. Do Tomu III.

315. Firma „Tauba Goldberg“, handel materiałami piśmiennymi w Lublinie, Pijarska 2, została zlikwidowana i wykreślona z rej. handlowego.

Do Tomu VII.

32. Firma „Chemja Zakrojczyk“, drobna sprzedaż skór wyprawionych w Lublinie, została przeniesiona z ul. Kowalskiej 7, na ul. Kowalską 4.

Do Tomu VIII.

213. Firma „Katarzyna Włosek“, sklep spożywczy w Ruskowoli, pow. lubartowskim, została zlikwidowana i wykreślona z rej. handl.

372. „Sura - Ruchla Frydman“, sklep drobiazgowo - spożywczy w Tarnogórze, pow. krasnostawskim.

372. „Chaskiel Karpel“, handel wapnem i lakmusem w Opolu, pow. puławskim.

372. „Makary Seroczyński“, przedsiębiorstwo autobusowe w Krasnymstawie.

373. „Bolesław Grzesiuk“, sklep spożywczo - drobiazgowy w Chełmcu, pow. krasnostawskim.

377. „Klementyna Łyjak“, sklep spożywczy w Krasnymstawie, Poniatowskiego 5.

377. „Szłoma Lew“, sprzedaż obuwia i galanterji w Krasnymstawie.

378. „Berko Blechman“, sklep drobiazgowy w Kraśniczynie, pow. krasnostawskim.

25 kwietnia 1930 r.

393. „Gitla Wajnryb“, piwiarnia w Lublinie, I-go Maja 20.
 394. „Jenta Handelsman“, sklep spożywczo - kolonjalny w Leszkowicach, pow. lubartowskim.
 395. „Jochweta Wasersztrum“, sklep spożywczo - kolonjalny w Leszkowicach, pow. lubartowskim.
 395. „Marjanna Bronisz“, sprzedaż herbaty i wędlin w Lubartowie, Rynek 2.
 396. „Adolf Jabłoński“, sprzedaż wędlin, masarstwo i ubój świń w Lubartowie.
 397. „Czesław Piórkowski“, piwiarnia oraz sprzedaż piwa, wina i miodu w Krasnymstawie, Czysta 15.
 398. „Ruchla Zajdner“, przedsiębiorstwo samochodowe w Kazimierzu Dolnym, pow. puławskim.
 398. „Dyna Rozen“, sprzedaż skór i przyborów szewckich w Kazimierzu Dolnym, pow. puławskim.
 399. „Józef Głuski“, wypiek i sprzedaż chleba i bułek w Opolu, pow. puławskim.
 400. „Rajzla Kerszenbaum“, sklep spożywczy w Kazimierzu Dolnym, pow. puławskim.
 402. „M. A. Goldfarb i L. Kejstin“, sprzedaż szkła w Chełmie“, Lubelska 13. Właściciel: Mordka - Abuš Goldfarb i Liber Kejstin, zam. w Chełmie. Spółka firmowa z terminem trwania pięcioletnim, licząc od 1.IV.30, z możliwością przedłużania na następne okresy pięcioletnie z kapitałem 2.000 złotych, wpłaconym w częściach równych przez obu wspólników. Zobowiązania, weksle, żyra i umowy podpisują łącznie obaj wspólnicy pod pieczętką firmową.
 404. „Katarzyna Kosobudzka“, jadłodajnia w Lublinie, Obywatelska 8.
 405. „Szmul - Uszer Federmeser“ sklep spożywczo - drobiażgowy w Oleśnikach, pow. krasnostawskim.
 406. „Władysław Gołębiowski“, sklep spożywczo - tytoniowy w Dąbrowie Wronowskiej, pow. puławskim.
 409. „Kazimiera Barszcz“, drobna sprzedaż towarów spożywczo-kolonjalnych w Lubartowie, Lubelska.

2 maja 1930 r. Do Tomu IV.

26. Firma: „Józefat Pietrzykowski“, drukarnia i litografia w Lublinie, otrzymuje brzmienie: „Zakłady Graficzne Józefat Pietrzykowski w Lublinie“.

Do Tomu VIII.

218. „Berek Lipszyc“, właściciel handlu drzewem budowlanem w Chełmie, zawarł intercyzę z Cypą - Dyną Kupfersztak 10.VII.29 w kanc. not. Grabińskiego w Chełmie, orzekającą rozdzielną odpowiedzialność majątkową osobistego małżonków i wspólność dorobku.

12 maja 1930 r. Do Tomu IV.

230. Przy firmie „Klaudja Jost“ Kawiarnia Ziemiańska“ w Lublinie, Krak. - Przedm. 31, wpisuje się: „właściciel Wacław - Zenobjusz 2-ga imion Jost“.

16 maja 1930 r. Do Tomu VIII.

417. „Roman Mrówka”, sodówka i sprzedaż wyrobów cukierniczych w Lublinie, ul. 1-go Maja 39.
418. „Feliks Krukowski”, sprzedaż wódek w sklepie spoż.-kolonj. Jana Gałęzowskiego w Lublinie, Lubartowska 45.
418. „Rywka Muszkatblit”, sklep spożywczy w Sadurkach, pow. puławskim.
418. „Cywja Abensztajn”, handel mięsem w Irenie, pow. puławskim.
420. „Mirla Handelsman”, skup mąki i kaszy w Irenie, pow. puławskim.
420. „Benjamin - Zelman Krech”, piwiarnia w Piaskach, pow. lubelskim.
421. „Henocho - Lejb Rotszyld”, sklep spożywczo - drobiazgowy i tytoniowy w Irenie, pow. puławskim.
421. „Antonina Kopec”, piwiarnia w Rycicach, pow. puławskim.
422. „Majer Sznajder”, drobna sprzedaż wapna własnego wypalania oraz cementu i gipsu w Lublinie, Browarna 1.
422. „Zelman Fiszman”, młyn wodny w Spiczynie, pow. lubartowskim.
422. „Dawid Sztajnbuch”, herbaciarnia w Irenie, pow. puławskim.
422. „Cypojra Flomenbaum”, sklep drobiazgowo - galanteryjny w Irenie, pow. puławskim.
423. „Józef Dadas”, skup ziemiopłodów w Sadurkach, pow. puławskim.
423. „M. Hochman i Sz. H. Lorber w Chełmie, Skup Zawodowy Drzewa Opałowego”, Hrubieszowska 8. Właściciele: Moszek Hochman i Szyja - Heszal Lorber. Spółka firmowa, na podstawie umowy pisemnej z 10/IV.30, z terminem trwania trzyletnim, z możliwością przedłużania na następne trzylecie, z kapitałem 3.000 złotych, wniesionym w częściach równych przez współników. Weksle i zobowiązania podpisują łącznie obaj współnicy pod stemplem firmowym. Szyja - Heszal Lorber zawarł intercyzę z Hesą - Chasią Dubiecką w kanc. notariusza Krokowskiego w Chełmie, orzekającą wyłączność majątku osobistego małżonków i wspólność dorobku.
425. „Wiktorja Bielakowa”, restauracja w Rudach, pow. puławskim.
425. Florentyna Trębicka, piwiarnia w Markuszowie, pow. puławskim.
425. „Chil Gincberg”, sklep spożywczo - kolonialny w Puławach, Kołtątaja 1.
425. „Dawid Sznajder”, sklep spożywczo - kolonialny w Lubartowie, Lubelska.
426. „Sprzedaż nici, części przyborów tkackich, pokryć meblowych B. Ajzner i J. D. Rechtman” w Lublinie, Ś-to Duska 20, właściciele: Blima Ajzner i Jakób - Dawid Rechtman. Spółka firmowa, istniejąca na podstawie umowy pisemnej z kapitałem 500 dol., z których Ajznerowa wniosła 100 dolarów, a Rechtman — 400 dolarów. Weksle i wszelkie

zobowiązania podpisują łącznie oboje wspólnicy. Rechtman posiada intercyzę z Perłą Laksman, orzekającą rozdzielną majątku osobistego małżonków i wspólność dorobku.

428. „Mirla Szrajbman“, sklep drobiazgowo - galanteryjny w Łęcznie, pow. lubartowskim.

428. „Bajla Grynberg“, drobna sprzedaż żelaza w Lubartowie.

428. „Abram Zyserman“, sklep kolonialno - spożywczy w Lublinie, Lubartowska 11.

430. „Andrzej Podjadek“, sklep drobiazgowy i sprzedaż chustek w Słupcznym, pow. krasnostawskim.

430. „Brucha Tajtelbaum“, sklep spożywczy i sprzedaż węgla w Końskowoli, pow. puławskim.

22 maja 1930 r.

430. „Berek Ślimak i Nusyn Kac, spółka firmowa p. n. „Korona“ w Piaskach, pow. lubelskim“. zakup zboża celem przemiału i sprzedaż przetworów młynarskich. Spółka firmowa z terminem trwania do 1 lipca 1932 r., z kapitałem 2.800 złotych, wpłaconym w częściach równych przez obu wspólników. Weksle, czeki, pełnomocnictwa i zobowiązania podpisują łącznie obaj wspólnicy.

442. „Juda - Lejb Kornman“, sprzedaż ubrań w Lublinie, Nowa 3.

442. „Aron Uer“, sprzedaż pieczywa własnego wypieku w Lublinie, Kalinowszczyzna 70.

443. „Brandla Gutharc“, czytelnia w Lublinie, Krak-Przedm. 48. Brandla Gutharc, urodzona Brykmanówna, posiada intercyzę z Abramem Gutharcem, sporządz. w kanc. notariusza Krokowskiego w Lublinie, orzekającą wspólność majątku dorobkowego małżonków i rozdzielną każdego innego.

26 maja 1930 r.

139. Firma „Mieczysław Wolanowski i S-ka“ w Lublinie, otrzymuje brzmienie: „Biuro techniczne M. Wolanowski i P. Denisow Lublin, ul. Narutowicza 28“.

Do Tomu VII.

147. Firma „Bronisława Nankiewicz“ restauracja w Irenie, otrzymuje brzmienie: „Bronisława Terej“ restauracja z wyszynkiem w Irenie, pow. puławskim.

65. Firma „Icek Berliner“, eksploatacja lasu w Żabiej Woli, otrzymuje brzmienie: „Icek Berliner, eksploatacja lasu w Żabiej Woli, pow. lubelskim, eksploatacja leśna w Radawcu, pow. lubelskim i w Zawieprzycach, pow. lubartowskim.

4 czerwca 1930 r. Do Tomu I.

537. Dotychczasowa firma „Jan Ryl“, apteka w Lubartowie, otrzymuje brzmienie: „Józef Bielakowski“, apteka w Lubartowie, Rynek 17. Aktem z 6/XII.28, sporządz. w kanc. notariusza Lassoty w Lubartowie, Jan Ryl sprzedał swą aptekę Józefowi Bielakowskiemu.

Do Tomu III.

496. Firma „Mendel - Dawid Temkin“, sprzedaż skór wyprawionych i przyborów fotograficznych w Lublinie, otrzymuje brzmienie: „Mendel - Dawid Temkin“, sprzedaż przyborów fotograficznych i radjo-

wych w Lublinie, Krak. - Przedm. 32. Aktem z 25/IV.30, sporządz. w kanc. notariusza Kunickiego w Lublinie Mendel - Dawid Temkin, ustanowił syna swego, Samsona Temkina, pełnomocnikiem z prawem podpisywania wszelkich zobowiązań „per procura” z najszerszym zakresem działania w imieniu firmy.

Do Tomu VII.

367. Firma „Nowy Młyn Gazowo - Walcowy „Record” A. Halbersberg i S-ka w Lubartowie, otrzymuje brzmienie: „Młyn Record” A. Halbersberga w Lubartowie”. Aron Halbersberg, aktem z 15/XII.28, sporządz. w kanc. notariusza Lassoty w Lubartowie „nabył od Chaima-Symchy i Rajzli małż. Persyko, Srula i Frymety małż. Hiter i Szymona-Majera Hitera, ich wszystkie udziały, stając się jedynym i wyłącznym właścicielem całego przedsiębiorstwa.

406. Manes Nadel, właściciel handlu wodą sodową i słodyczami przy ulicy Rynek 5 w Lublinie, otworzył filję swej firmy przy ulicy Plac Łokietka 7.

171. Firma „Jadwiga Jarno”, herbaciarnia w Lublinie, Foksal 57, została zlikwidowana i wykreślona z rejestru handlowego.

Do Tomu VIII.

444. „Sura Rozenberg”, sklep spożywczy w Sadurkach, pow. puławskim.

445. „Bajla Apfeld”, sprzedaż wody sodowej i słodyczy w Baranowie, pow. puławskim.

445. „Serka Apfeld”, sprzedaż piwa i zakąsek oraz domowa sprzedaż papierosów w Baranowie, pow. puławskim.

445. „Moszek Musman”, sklep spożywczy we Wronowie, pow. puławskim.

445. „Aron Huberman”, sklep drobiazgowo - galanteryjny w Wąwolnicy, pow. puławskim.

446. „Jan Skórko”, młyn „Motor” w Michowie, pow. lubartowskim.

446. „Józef Wójcik” sklep spożywczo - tytoniowy w kol. Osówka, pow. lubartowskim.

446. „Ewa Szydek”, sklep spożywczy w Lublinie, Narutowicza 20.

447. „Szyja - Hersz Klang”, sprzedaż węgla i drzewa w Lublinie, Zamojska 26. Szyja - Hersz Klang zawarł intercyzę z Basią - Etą Frydmanówną w kanc. notarj. Smólskiego w Lublinie, orzekającą wyłączną własność majątku osobistego małżonków.

448. „Stanisław Stępień”, sklep spożywczo - tytoniowy w Dobrem, pow. puławskim.

448. „Marja Sitarczuk”, sklep spożywczy w Lublinie, Bychawska 60.

448. „Hinda Korenzecher”, sklep spożywczy w Łęcznie, pow. lubartowskim.

448. „Moszek Flomenbaum”, zawodowy skup nabitła i drobiu w Lubartowie, Rynek 11-59.

449. „Berek Książka”, skład drzewa w Baranowie, pow. puławskim.

449. „Moszek Mandelbaum”, handel mięsem w Końskowoli, pow. puławskim.

449. „Dwojra Tajtelbaum”, sklep spożywczy w Kurowie, pow. puławskim.

450. „Rozalja Wójcik”, sprzedaż wyrobów alkoholowych w naczyniach zamkniętych w Lublinie, Narutowicza 43.

450. „Małka - Chana Goldberg”, sklep spożywczo - tytoniowy w Czemiernikach, pow. lubartowskim.

451. „Antoni Kotowski”, handel trzodą chlewną w Woli Krasienińskiej, pow. lubartowskim.

451. „Władysław Czerwiński”, oprawa i sprzedaż obrazów i figur w Lubartowie.

452. „Tomasz Bereda”, sprzedaż pieczywa własnego wypieku w Rycicach, pow. puławskim.

452. „Chuma Lublin”, piwiarnia w Puławach, Izabeli 5. 9380

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Wilnie wciągnięto następujące wpisy:

w dniu 6 maja 1930 r.

259/II. Firma: „Witkowski Aleksander”. Wobec przeniesienia siedziby przedsiębiorstwa do Chełma Lubelskiego, przedsiębiorstwo wykreśla się rejestru.

w dniu 24 kwietnia 1930 r.

1811/I. Firma: „Weja Izaak Giliński” w Wilnie, ul. Kwiatowa 7. Skup zawodowy jaj, celem odsprzedaży zagranicę. Firma istnieje od 1930 roku. Właśc. Giliński Izaak, zam. w Wilnie, ul. Tatarska 2.

w dniu 25 kwietnia 1930 r.

1812/I. Firma: „Zakład fotograficzny „Olimpia”, Ruwin Fajnberg” w Wilnie, ul. Dominikańska 17. Zakład fotograficzny. Firma istnieje od 1927 roku. Właśc. Fajnberg Ruwin, zam. tamże.

1813/I. Firma: „Lecznica dla Zwierząt lekarza weterynarii Stanisława Bakuna w Wilnie”, ul. Ostrobramska 16. Lecznica dla zwierząt. Firma istnieje od 1903 roku. Właśc. Bakun Stanisław, zam. w Gostyninie, woj. warszawskiego.

1814/I. Firma: „Cyla Blacher” w Wilnie, ul. Kalwaryńska 58. Drobną sprzedaż części elektrycznych i rowerowych. Firma istnieje od 1927 roku. Właśc. Blacher Cyla, zam. tamże.

1815/I. Firma „Modern Warszawski, Ruwin Magarszak” w Wilnie, ul. Niemiecka 19. Sklep galanterji. Firma istnieje od 1930 roku. Właśc. Magarszak Ruwin, zam. w Wilnie, ul. Cechowa 9. 9701

Do rejestru handlowego, Działu A/I, sądu okręgowego w Wilnie, wciągnięto następujące wpisy:

w dniu 30 kwietnia 1930 r.

11842. Firma: „Chajat Josiel”, siedziba st. Zahacie, gm. prozrockiej, pow. dziśnieńskiego. Sklep spożywczo - galanteryjny, bławatny i tytoniowy. Firma istnieje od 1898 roku. Właśc. Chajat Josiel, zam. tamże.

11843. Firma: „Chanin Morduch” w Dziśnie, ul. Handlowa 12. Sklep wyrobów żelaznych. Firma istnieje od 1905 roku. Właśc. Chanin Morduch, zam. w Dziśnie, ul. Szkolny Dwór 3.

11844. Firma: „Sklep wędlin — Dakiniewiczowa Anna” w Ejszyszkach, pow. lidzkiego. Sprzedaż wędlin. Firma istnieje od 1930 roku. Właśc. Dakiniewiczowa Anna, zam. tamże.

11845. Firma: „Dubczańska Rocha” w Wilnie, ul. Subocz 5. Sklep spożywczy. Firma istnieje od 1927 roku. Właśc. Dubczańska Rocha, zam. tamże.

11846. Firma: „Dmochowska Bronisława” w Wilnie, ul. Trębaczka 8. Sklep spożywczy. Firma istnieje od 1929 roku. Właśc. Dmochowska Bronisława, zam. tamże.

11847. Firma: „Skład Apteczny — Adam Dziedziak” w Wilnie, ul. Piłsudskiego 10. Skład apteczny. Firma istnieje od 1927 roku. Właśc. Dziedziak Adam, zam. tamże.

11848. Firma: „Domański Antoni” w pos. Niecieszy, gm. bielickiej, pow. wołyńskiego. Sklep spożywczy i piwa. Firma istnieje od 1928 roku. Właśc. Domański Antoni, zam. tamże. 9707

Do rejestru handlowego, Działu A/I, sądu okręgowego w Wilnie, wciągnięto następujące wpisy:

w dniu 30 kwietnia 1930 r.

11849. Firma: „Dorman Rocha” w Wilnie, ul. Tatarska 1. Sprzedaż piwa, wód chłodzących i papierosów. Firma istnieje od 1929 roku. Właściciel Dorman Rocha, zam. w Wilnie, przy ul. Niemieckiej 37.

11850. Firma: „Dysman Chaja Mina”. Siedziba na st. Ziabki, gm. prozorockiej, pow. dziśnieńskiego. Sklep artykułów spożywczych i innych. Firma istnieje od 1924 roku. Właściciel Dysman Chaja - Mina, zam. tamże.

11851. Firma: „Doliński Judel” w Wawiórcie, gm. wawiórskiej, pow. lidzkiego. Sklep spożywczy. Firma istnieje od 1929 roku. Właśc. Doliński Judel, zam. tamże.

11852. Firma: „Dragunowicz Konstanty” w Wilnie, ul. Popławska 25. Sklep spożywczy i tytoniowy. Firma istnieje od 1928 roku. Właściciel Dragunowicz Konstanty, zam. tamże.

11853. Firma: „Ganes Mojżesz” w Wilnie, ul. W. Stefańska 4. Skład śledzi. Firma istnieje od 1929 roku. Właściciel Ganes Mojżesz, zam. tamże.

11854. Firma: „Gondek Błażej” w Prozorokach, pow. dziśnieńskiego. Restauracja. Firma istnieje od 1927 roku. Właściciel Gondek Błażej, zam. tamże.

11855. Firma: „Gapsztejn Dawid” w Wilnie, ul. Kalwaryjska 130. Sprzedaż siana i słomy. Firma istnieje od 1928 roku. Właśc. Gapsztejn Dawid, zam. tamże. 9708

Do rejestru handlowego, Działu A/I, sądu okręgowego w Wilnie, wciągnięto następujące wpisy:

w dniu 30 kwietnia 1930 r.

11856. Firma: „Gerbedziowski Benjamin” w Lidzie, ul. Mickiewicza 3. Skład nafty i drobnych towarów kolonialnych. Firma istnieje od 1929 roku. Właśc. Gerbedziowski Benjamin, zam. tamże.

11857. Firma: „Geller Ida” w Wilnie, ul. Mickiewicza 42. Sklep naczyń i żelaza. Firma istnieje od 1928 roku. Właśc. Geller Ida, zam. w Wilnie, ul. Mickiewicza 60 - 2.

11858. Firma: „Giercowska Basia” na st. kol. Skrzybowce, gm. Lebioda, pow. lidzkiego. Piwiarnia. Firma istnieje od 1928 roku. Właśc. Giercowska Basia, zam. tamże.

11859. Firma: „Sklep wody sodowej, owoców i słodyczy Jezierska Szyma” w Wilnie, ul. Zarzecze 10. Sprzedaż wody sodowej, owoców i słodyczy. Firma istnieje od 1930 roku. Właśc. Jezierska Szyma, zam. w Wilnie, przy ul. Jeziornej 3.

11860. Firma: „Jasińska Franciszka” w Wilnie, ul. Piaski 2. Herbaciarnia i sprzedaż papierów. Firma istnieje od 1929 roku. Właśc. Jasińska Franciszka, zam. tamże.

11861. Firma: „Sklep spożywczy Jutrzenka, Marja Ignatowicz” w Wilnie, ul. Wiłkomierska 1. Sklep spożywczy. Firma istnieje od 1929 roku. Właśc. Ignatowicz Marja, zam. tamże.

11862. Firma: „Jakienson Ryweka” w Wilnie, ul. Ponarska 75. Jadłodajnia ze sprzedażą piwa. Firma istnieje od 1926 roku. Właśc. Jakienson Ryweka, zam. tamże.

9709

Do rejestru handlowego, Działu A/I, sądu okręgowego w Wilnie, wciągnięto następujące wpisy:

w dniu 30 kwietnia 1930 r.

11863. Firma: „Jutkiewicz Serafina” w Wilnie, ul. Zarzecze 25. Herbaciarnia. Firma istnieje od 1930 roku. Właśc. Jutkiewicz Serafina, zam. tamże.

11864. Firma: „Jachowicz Franciszek” w Wilnie, ul. Legjona-wa 160. Sklep kolonialno - spożywczy i tytoniowy. Firma istnieje od 1927 roku. Właśc. Jachowicz Franciszek, zam. tamże.

11865. Firma: „Krupenia Chana” w Wilnie, ul. Kalwaryjska 30. Sklep galanteryjny. Firma istnieje od 1924 roku. Właśc. Krupenia Chana, zam. tamże.

11866. Firma: „Kościak Urszula” w Wilnie, ul. Zarzecze 13. Sklep nafty, farb i naczyń. Właśc. Kościak Urszula, zam. w Wilnie, ulica Tur-gielska 9 — 4.

11867. Firma: „Koleśnikowa Michalina” w Wilnie, ul. Zarze-cze 13. Sklep wody sodowej, słodyczy, owoców, nabiału i artykułów wiejskich. Firma istnieje od 1930 roku. Właśc. Koleśnikowa Michalina, zam. tamże.

11868. Firma: „Kopelman Mowsza - Aron” w Wilnie, ul. Zarze-cze 3. Sklep galanterji. Firma istnieje od 1929 roku. Właśc. Kopelman Mowsza - Aron, zam. tamże.

11877. Firma: „Biuro Akumulatorowe i Elektro - Radjo - techniczne Michał Girda w Wilnie, ul. Zamkowa 20. Sprzedaż drobna artykułów elektro - radjo - technicznych. Firma istnieje od 1928 roku. Właśc. — Girda Michał, zam. w Wilnie, ul. Szopena 8.

11878. Firma: „Lewin Dora“ w Wilnie, ul. Połocka 16. Sklep spożywczy. Firma istnieje od 1929 roku. Właśc. — Lewin Dora, zam. tamże.

11879. Firma: „Ławrynowiczowa Wincentyna“ w Wilnie, ulica Portowa 10. Sklep spożywczy. Właśc. Ławrynowiczowa Wincentyna, zam. tamże.

11880. Firma: „Lubecki Szewach“ w Zabłociu, pow. lidzkiego. Sklep spożywczo - kolonialny i galanteryjny. Firma istnieje od 1928 roku. Właśc. Lubecki Szewach, zam. tamże.

11881. Firma: „Lejbowicz Judel“ w Lidzie, ul. Wyzwolenia 28. Piwiarnia i sprzedaż wyrobów tytoniowych. Firma istnieje od 1928 roku. Właśc. Lejbowicz Judel, zam. tamże.

9712

Do rejestru handlowego, Działu A/I, sądu okręgowego w Wilnie wciągnięto następujące wpisy:

w dniu 25 kwietnia 1930 r.

11816. Firma: „Skup skór i surowców Jankiela Buszkańca i Loli Złotojabko i S-ka“. Skup zawodowy skór i sierści. Siedziba w Świrze, pow. święciańskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1926 roku. Wspólnicy zam. w Świrze, pow. święciańskiego: Jankiel Buszkaniec i Lola Złotojabko. Spółka zawarta na mocy umowy z dn. 22 marca 1929 roku na czasokres do dn. 31 grudnia 1929 roku. Czas trwania spółki został przedłużony na mocy umowy ustnej do dn. 31 grudnia 1931 roku. Zarząd i prawo podpisywania w imieniu spółki wszelkich zobowiązań i innych dokumentów należy do Jankiela Buszkańca.

11817. Firma: „M. Brudny, B. Elterman, K. Patasznik i S-ka“. Handel artykułami spożywczymi pierwszej potrzeby oraz naftą i produktami naftowymi, zawodowy skup zboża i innych artykułów rolnictwa i dostawa żywności, furazu i drzewa dla wojska. Siedziba w Mołodecznie. Firma istnieje od 1 stycznia 1930 roku. Wspólnicy zam. w Mołodecznie, Monasja Brudny, Bencjan Elterman, Kiwa Patasznik i Neuch Elterman oraz Abram Patasznik, zam. w Lebidziewie, pow. mołodeczańskiego i Chjena Szpiejregen, zam. w Wilnie, ul. Ponarska 12. Spółka firmowa zawarta na mocy umowy z dn. 28 grudnia 1929 roku na czas nieograniczony. Zarząd stanowią: Monasja Brudny, Bencjan Elterman i Kiwa Patasznik. Weksle i wszelkie zobowiązania jak również wszelkie akty urzędowe, prywatne, pełnomocnictwa podpisuje dwóch wspólników z zarządu, którzy też reprezentują spółkę we wszystkich urzędach, instytucjach i wobec osób trzecich fizycznych i prawnych.

11818. Firma: „Buddom — Izrael Kolner i Abram Jaszpan — spółka firmowa“. Prowadzenie robót budowlanych jak skarbowych, tak i prywatnych. Siedziba w Wilnie, ul. Kijowska 6 — 4. Spółka istnieje od 18 marca 1930 roku. Wspólnicy Izrael Kolner, zam. w Nowej Wilejce, ul. 1-go Maja i Abram Jaszpan, zam. w Wilnie, ul. Kijowska 6. Spół-

ka firmowa zawarta na mocy umowy z dn. 18 marca 1930 roku na czasokres do 18 marca 1932 roku z automatycznym przedłużaniem czasu trwania spółki jeszcze na dwa lata i tak dalej, o ile na trzy miesiące przed upływem terminu żaden ze wspólników nie zgłosi pisemnego żądania o likwidacji spółki. Zarząd należy do obu wspólników, który łącznie pod stemplem firmowym podpisują wszelkiego rodzaju umowy, kosztorysy, weksle, żyra na wekslach, czeki, plenipotencje, deklaracje, reklamacje i wszelką korespondencję.

9702

Do rejestru handlowego, Działów A i B, sądu okręgowego w Kielcach, wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

Dział A, dnia 21 czerwca 1930 r.

7019. „Bajla Małka Gotfryd”, sklep galanteryjny w Kielcach, ulica Staro - Warszawska Nr. 18. Z dniem 15 czerwca 1930 roku firma została zlikwidowana.

Dnia 23 czerwca 1930 r.

7495. „Gastronomja”. Jan Suchański i Spółka”. Prowadzenie restauracji w Pińczowie. Wspólnicy: Marja Stępniova i Jan Suchański, zam. w Pińczowie. Spółka firmowa. Wszelkie zobowiązania spółki podpisywane będą wyłącznie przez samego Jana Suchańskiego.

Dnia 25 czerwca 1930 r.

7496. „Kielecka Spółka Drzewna Rosenberg i Silberberg Kielce, Nowy Świat 7”. Prowadzenie handlu drzewem budulcowem. Siedziba spółki w Kielcach, ulica Nowy Świat Nr. 7. Wspólnicy: Zelman - Hersz Rosenberg, zam. w Sosnowcu i Aron - Szmul Silberberg, zam. w Chmielniku, pow. stopnickiego. Pomiędzy Zelmanem - Herszem Rosenbergiem i Perłą Adamczyk, zawarta została intercyza przedślubna, ustalająca wyłączność majątku i wspólność dorobku. Spółka firmowa.

7497. „Icek Markson i Spółka, Tartak Parowy „Przedbórz”. Handel drzewem tartem i okrągłem. Siedziba spółki w Kielcach, ul. Sienkiewicza Nr. 52. Wspólnicy: Icek Markson, zam. w Przedborzu, Sender Cukierman, Aron Rubin i Jankiel Rosencwajg, zam. w Kielcach. Spółka firmowa, zawarta na czas nieograniczony. Wszelkie zobowiązania spółki, umowy obciążające spółkę, weksle i żyra, korespondencję, pokwitowania z odbioru wszelkich wpływów podpisują dwaj wspólnicy, przy czym jednym z nich musi być Sender Cukierman, lub Icek Markson.

Dnia 30 czerwca 1930 r.

7498. „Antoni Turek”, sklep spożywczo - tytoniowy we wsi Orłów, pow. miechowskiego. Właściciel Antoni Turek, zam. tamże.

7499. „Chaja Garfinkiel — „Renoma”, drobna sprzedaż towarów kolonialno - galanteryjnych w Działoszycach, pow. pińczowskiego. Właścicielka Chaja Garfinkiel, zam. tamże.

Dnia 5 lipca 1930 r.

1014. „Jakób i Icek bracia Goldblum”, handel mąką w Kielcach, przy ulicy Staszica Nr. 10. Firma otrzymuje brzmienie: „Jakób Gold-

blum" — Skład mąki w Kielcach, przy ulicy Staszica Nr. 10. Siedziba firmy w Kielcach, przy ulicy Nowo - Warszawskiej Nr. 1. Wspólnik Icek Goldblum wystąpił ze spółki w dniu 1-go lipca 1930 roku, wycofując swoje udziały.

5032. „Rachmil Rozenholc” cegielnia pod Białogonem, pow. kieleckiego. Od dnia 28 czerwca 1930 roku, firma otrzymała brzmienie następujące: „Parowe Zakłady Cegielniane Rachmil Rozenholc Kielce”.

6616. „Fabryka Wyrobów Drzewnych „Żeliszawice” R. Basiński i K. Jędryka w Żeliszawicach”. Zgodnie z § 4 umowy spółki z dnia 28 grudnia 1927 roku za rep. Nr. 1609, współwłaściciel firmy Kazimierz Jędryka, wystosował w dniu 18 września 1929 roku przez notariusza Józefa Grzędzińskiego w Częstochowie za rep. Nr. 667 zawiadomienie do wspólnika swego Romana Basińskiego, że nie zamierza przedłużać umowy spółki na dalszy okres czasu, po za dzień 28 grudnia 1929 roku.

6703. „Tartak Elektryczny Jakób i Icek bracia Goldblum w Kielcach”. Firma otrzymuje brzmienie: „Icek Goldblum” — Tartak Elektryczny w Kielcach, przy ulicy Staro - Zagnańskiej Nr. 32. Siedziba firmy w Kielcach, przy ulicy Staszica Nr. 10. Wspólnik Jakób Goldblum wystąpił ze spółki w dniu 1-go lipca 1930 roku, wycofując swoje udziały.

7500. „Tartak i Młyn Parowy Kazimierz Jędryka w Żeliszawicach”. Przecieranie drzewa i przemiał zboża. Siedziba w Żeliszawicach, pow. włoszczowskiego. Właściciel Kazimierz Jędryka, zam. tamże.

7501. „Rywka Kamer”, drobna sprzedaż galanterji w Kielcach, przy ulicy Staro - Warszawskiej Nr. 45”. Firma egzystuje od dnia 13 marca 1930 roku. Właśc. Rywka Kamer, zam. w Kielcach.

7502. „Sprzedaż obuwia „The A. G. Schoe” Kielce, Czysta 11, Pinkus Charenslup”. Sprzedaż obuwia w mieszkaniu przy ulicy Czystej Nr. 11 w Kielcach. Firma egzystuje od dnia 1 stycznia 1930 roku. Właściciel Pinkus Charenslup, zam. w Kielcach. Pomiędzy Pinkusem Charenslupem i Itlą Goldblum, zawarta została w 1927 roku intercyza przedślubna, ustalająca wyłączność majątku i wspólność dorobku.

7503. „Biuro Techniczne Wodkan, M. Cukierman, L. Klimko inżynierowie” w Kielcach. Przeprowadzanie instalacji wodociągowych, kanalizacyjnych i centralnego ogrzewania, oraz sporządzanie planów. Siedziba zarządu spółki mieści się w Kielcach, Sienkiewicza 29. Spółka swe czynności rozpoczęła z dniem 25 czerwca 1930 roku. Wspólnicy: inż. Leonard Klimko, zam. przy ul. Sienkiewicza 46 i inż. Maurycy Cukierman, zam. przy ul. Sienkiewicza 62 — obaj w Kielcach. Spółka firmowa, zawarta na czas nieograniczony.

Dnia 7 lipca 1930 r.

7504. „Bajla Gryncwajg”, sklep spożywczy w Suchedniowie, pow. kieleckiego. Firma egzystuje od 1930 r. Właśc. Bajla Gryncwajg, zam. tamże. Pomiędzy Bajlą Gryncwajg i Szlamą Kacem, zawarta została w 1930 roku intercyza przedślubna, ustalająca wyłączność majątku i wspólność dorobku.

Dnia 9 lipca 1930 r.

7505. „Ignacy Dotkiewicz i Bolesław Kubalski, Handel win i towarów kolonialnych w Miechowie”. Firma egzystuje od dnia 1 lipca 1924 roku. Wspólnicy: Ignacy Dotkiewicz i Bolesław Kubalski zam. w Miechowie. Spółka firmowa, zawarta na czas nieograniczony.

Dnia 14 lipca 1930 r.

7506. „Wolf Laks”, sprzedaż towarów galanteryjnych w Kielcach, przy ulicy Staro - Warszawskiej Nr. 18. Firma egzystuje od dnia 1-go lipca 1930 r. Właściciel Wolf Laks, zam. w Kielcach.

Dział B, dnia 24 czerwca 1930 r.

201. „Auto - Commerce” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Przedmiot przedsiębiorstwa: prowadzenie w mieście Kielcach udzielonego umową prywatną, zawartą z firmą: „General Motors w Polsce przedstawicielstwa na rejon kielecki tegoż przedsiębiorstwa. Siedziba spółki mieścić się będzie w mieście Kielcach, przy ulicy Staszica pod Nr. 1. Kapitał zakładowy spółki wynosi suma 10.000 złotych, podzielonych na 100 udziałów po 100 złotych każdy udział. Kapitał zakładowy spółki został całkowicie wpłacony do kasy spółki. Zarząd, na cały czas trwania spółki, należy do wszystkich czterech wspólników: Zelika vel Zygmunta i Menasze vel Mieczysława Jankielewskich, oraz Majera vel Maksymiljana i Icka vel Ignacego - Kahane. Weksle, czeki, pełnomocnictwa, wszelkie zobowiązania, umowy prywatne i notarialne podpisują pod stemplem firmy jeden z braci Kahane łącznie z jednym z braci Jankielewskich. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta została na mocy aktu rep. Nr. 874, zeznanego w kancelarii notariusza Włodzimierza Skalskiego w Kielcach w dniu 20 czerwca 1930 roku. Spółka zawarta została na trzy lata, to jest do dnia 20 czerwca 1933 roku, z automatycznym przedłużaniem na dalsze roczne okresy czasu, aż do rozwiązania takowej.

Dnia 9 lipca 1930 r.

202. „Fabryka Wyrobów Drzewnych „Władysławów” — Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Przedmiot przedsiębiorstwa: prowadzenie fabryki wyrobów skrzyń i składanych krzeseł oraz handlu drzewem, tudzież wyrobami drzewnymi. Siedziba spółki w Suchedniowie, pow. kieleckiego. Czynności swe spółka rozpoczęła w dn. 5-go czerwca 1930 roku. Kapitał zakładowy spółki określony został na cztery tysiące złotych i podzielony jest na czterdzieści udziałów po sto złotych każdy udział. Na pokrycie kapitału zakładowego spółki wspólnicy: Aniela Kuszewska, jako właścicielka w trzech czwartych częściach i Rachmil Rozenberg jako właściciel w jednej czwartej części, wnoszą swoją fabrykę pod nazwą: „Parowa Fabryka Wyrobów Skrzyń oraz wyrobów krzeseł w Suchedniowie i zabudowania, które to aperty wyrobów krzeseł na 4000 złotych. Kapitał zakładowy spółki został wspólnicy oceniają na 4000 złotych. Kapitał zakładowy spółki został w ten sposób: całkowicie wpłacony do kasy spółki. Zarząd spółki należy do obojga wspólników: Anieli Kuszewskiej i Rachmila Rozenberga, przyczem we wszystkich bez wyjątku czynnościach zarządu i rozrządzenia majątkiem spółki, Aniela Kuszewską mocen będzie zastępować

jej mąż, Władysław Kuszewski. Umowy, weksle, żyra, czeki, prokury, pełnomocnictwa i inne zobowiązania dla swej ważności wymagają dwóch podpisów, z których jeden podpis musi być Rachmila Rozenberga. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta została na mocy aktu rep. Nr. 1046, zeznanego w kancelarji notariusza Adama Sleszyńskiego w Warszawie w dniu 5 czerwca 1930 roku, na czas nieograniczony.

9715

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Siedlcach wciągnięto następujące firmy:

12 maja 1930 r. pod Nr.:

1917. „Jan Tkaczyk”. Piwiarnia oraz sprzedaż artykułów spożywczych i wyrobów tytoniowych. Wieś Porzecze - Marjańskie, w gminie Wilga, pow. garwolińskim. Istnieje od 1925 roku. Właściciel Jan Tkaczyk, tamże zamieszkały.

14 maja 1930 r. pod Nr. Nr.:

1918. „Józef Gołaszewski”. Przemiał zboża i wyrób kaszy. Wieś Gończyce, w gminie Sobolew, pow. garwolińskim. Istnieje od 1928 roku. Właściciel Józef Gołaszewski, tamże zamieszkały.

1919. „Marjanna Salamonczyk”. Sprzedaż artykułów kolonjalno-spożywczych oraz piwa i wyrobów tytoniowych. Wieś Zwola - Poduchowna, w gminie Miastków, pow. garwolińskim. Istnieje od 1928 roku. Właścicielka Marjanna Salamonczyk, tamże zamieszkała.

1920. „Motek Ajzenman”. Skup i sprzedaż drzewa i skór. Osada i gmina Maciejowice, w pow. garwolińskim. Istnieje od 1910 roku. Właściciel Motek Ajzenman, tamże zamieszkały.

1921. „Emilja Paciorkowska”. Wypiek i sprzedaż pieczywa. Osada i gmina Maciejowice, w pow. garwolińskim. Istnieje od 1918 roku. Właścicielka Emilja Paciorkowska, tamże zamieszkała.

1922. „Henryk Szarek”. Sprzedaż artykułów kolonjalno - spożywczych i wyrobów tytoniowych. Wieś Strych, w gminie Maciejowice, powiecie garwolińskim. Istnieje od 1 stycznia 1930 roku. Właściciel Henryk Szarek, tamże zamieszkały.

1923. „Tomasz Makowski”. Sprzedaż artykułów kolonjalno-spożywczych i wyrobów tytoniowych. Wieś Oronne, w gminie Maciejowice, pow. garwolińskim. Istnieje od 1928 roku. Właściciel Tomasz Makowski, zam. tamże.

1924. „Nusyn Jakubowicz”. Sprzedaż żelaza. Wieś i gmina Sobolew, w pow. garwolińskim. Istnieje od 1913 roku. Właściciel Nusyn Jakubowicz, tamże zamieszkały.

1925. „Dawid Kuperman”. Sprzedaż artykułów kolonjalno - spożywczych. Wieś i gmina Sobolew, w pow. garwolińskim. Właściciel Dawid Kuperman tamże zamieszkały.

1926. „Jankiel Ajzenberg”. Sprzedaż artykułów spożywczych, oraz drzewa i węgla. Wieś i gmina Sobolew, w pow. garwolińskim. Istnieje od 1927 roku. Właściciel Jankiel Ajzenberg, tamże zamieszkały.

1927. „Szlama Wurman”. Sprzedaż mąki. Wieś i gmina Sobolew, w pow. garwolińskim. Właściciel Szlama Wurman, zamieszkały we wsi i gminie Sobolew, powiatu garwolińskiego. Istnieje od 31 grudnia 1929 r.

1928. „Bronisław Sobieski”. Sprzedaż wyrobów masarskich. Wieś i gmina Sobolew, w powiecie garwolińskim. Istnieje od 1926 r. Właściciel Bronisław Sobieski, tamże zamieszkały.

1929. „Edward Brzostowski”. Sprzedaż mięsa i wędlin oraz piwa, wina i miodu. Osada i gmina Łaskarzew, w powiecie garwolińskim. Istnieje od 1924 roku. Właściciel Edward Brzostowski, tamże zamieszkały.

1930. „Froim Paluch”. Sprzedaż artykułów kolonjalno - spożywczych. Osada i gmina Łaskarzew, w powiecie garwolińskim. Istnieje od 1 stycznia 1930 r. Właściciel Froim Paluch, tamże zamieszkały.

1931. „Chil Rozenblum”. Sprzedaż manufaktury i galanterji. Osada i gmina Łaskarzew, w powiecie garwolińskim. Istnieje od 1922 roku. Właściciel Chil Rozenblum, tamże zamieszkały.

1932. „Szendla Rozenblat”. Sprzedaż artykułów spożywczych. Mordy, Plac Piłsudskiego 1. Istnieje od 1902 roku. Właścicielka Szendla Rozenblat, tamże zamieszkała.

1933. „Otton Samborski”. Apteka. Siedlce, ulica Piłsudskiego 24. Istnieje od 20 lutego 1928 roku. Właśc. Otton Samborski, zamieszkały w Siedlcach, ulica Florjańska 3.

1934. „Stanisław Tomaszek”. Piwiarnia i sprzedaż wędlin. Osada i gmina Ryki, w powiecie garwolińskim. Istnieje od 1 stycznia 1930 roku. Właściciel Stanisław Tomaszek, tamże zamieszkały.

26 maja 1930 r. pod Nr. Nr.:

1935. „Cywja Zylberberg”. Sprzedaż żelaza i węgla. Mordy, ulica 11-go Listopada 4. Istnieje od 1 stycznia 1930 roku. Właśc. Cywja Zylberberg, tamże zamieszkała.

1936. „Mieczysław Jagodziński”. Sprzedaż artykułów kolonjalno - spożywczych i wyrobów tytoniowych. Wieś Wanaty, w gminie Łaskarzew, powiecie garwolińskim. Właściciel Mieczysław Jagodziński, zam. tamże.

1937. „Władysław Kruk”. Sprzedaż artykułów spożywczych i wyrobów tytoniowych. Wieś Mroków, w gminie Sobolew, powiecie garwolińskim. Istnieje od 1928 r. Właściciel Władysław Kruk, tamże zamieszkały.

1938. „Marjan Witkowski”. Restauracja. Osada i gmina Parysów, w powiecie garwolińskim. Właściciel Marjan Witkowski, tamże zamieszkały.

1939. „Józef Wiśniewski”. Restauracja. Wieś Gończyce, w gminie Sobolew, powiecie garwolińskim. Istnieje od 1926 roku. Właściciel Józef Wiśniewski, tamże zamieszkały.

1940. „Wojciech Łukasik”. Restauracja. Wieś i gmina Sobolew, w powiecie garwolińskim. Istnieje od 1 stycznia 1930 roku. Właściciel Wojciecha Łukasik, tamże zamieszkały.

1941. „Franciszek Ośko”. Sprzedaż mięsa i wędlin. Wieś Życzyn, w gminie Trojanów, powiecie garwolińskim. Właściciel Franciszek Ośko, tamże zamieszkały.
1942. „Andrzej Tywonek”. Sprzedaż artykułów kolonjalno - spożywczych oraz wyrobów tytoniowych. Wieś Sobienie - Kiełczewskie, w gminie Sobienie - Jeziory, powiecie garwolińskim. Istnieje od 1928 r. Właściciel Andrzej Tywonek tamże zamieszkały.
1943. „Rajzla Fryd”. Sprzedaż artykułów spożywczych i wyrobów galanteryjnych. Osada i gmina Sobienie - Jeziory, w powiecie garwolińskim. Właścicielka Rajzla Fryd, tamże zamieszkała.
1944. „Herszko Giser”. Sprzedaż artykułów kolonjalno - spożywczych. Osada i gmina Sobienie - Jeziory, w powiecie garwolińskim. Istnieje od 1926 roku. Właściciel Herszko Gisser, tamże zamieszkały.
1945. „Ludwika Fryndt”. Sprzedaż wędlin i herbaty. Osada i gmina Sobienie - Jeziory, w powiecie garwolińskim. Istnieje od 1920 roku. Właścicielka Ludwika Fryndt, tamże zamieszkała.
1946. „Andrzej Głaszczka”. Sprzedaż artykułów kolonjalno - spożywczych i wyrobów tytoniowych. Wieś Zambrzyków, w gminie Sobienie - Jeziory, powiecie garwolińskim. Istnieje od 22 lutego 1930 roku. Właściciel Andrzej Głaszczka, tamże zamieszkały.
1947. „Berek Koziróg”. Sprzedaż artykułów kolonjalno - spożywczych. Osada i gmina Sobienie - Jeziory, w powiecie garwolińskim. Istnieje od 1927 roku. Właściciel Berek Koziróg, tamże zam.
1948. „Czypa Klajnman”. Sprzedaż artykułów kolonjalno - spożywczych i wyrobów koszykarskich. Osada i gmina Sobienie - Jeziory, w powiecie garwolińskim. Istnieje od 1926 roku. Właścicielka Czypa Klajnman tamże zamieszkała.
1949. „Rywka Ajzenberg”. Sprzedaż manufaktury i wyrobów galanteryjnych. Osada i gmina Sobienie - Jeziory, w powiecie garwolińskim. Istnieje od 1 stycznia 1930 roku. Właścicielka Rywka Ajzenberg, tamże zamieszkała.
1950. „Mordko Eizenberg”. Sprzedaż manufaktury i wyrobów galanteryjnych. Osada i gmina Sobienie - Jeziory w powiecie garwolińskim. Istnieje od 1892 roku. Właściciel Mordko Eizenberg, tamże zamieszkały.
1951. „Jakób Pawlicki”. Sprzedaż artykułów kolonjalno - spożywczych i wyrobów tytoniowych. Wieś Szymanowice - Duże, w gminie Sobienie - Jeziory, powiecie garwolińskim. Istnieje od 1927 roku. Właściciel Jakób Pawlicki, tamże zamieszkały.
1952. „Stefanja Zbyszyńska”. Piwiarnia i sprzedaż wyrobów tytoniowych. Osada i gmina Sobienie - Jeziory, w powiecie garwolińskim. Istnieje od 1926 roku. Właścicielka Stefanja Zbyszyńska, tamże zamieszkała.
1953. „Jakób Czyżewski”, sprzedaż artykułów kolonjalno-spożywczych. Wieś Wola Władysławowska, w gminie Wola Rębkowska, powiecie garwolińskim. Istnieje od 1929 roku. Właściciel Jakób Czyżewski, tamże zamieszkały.

1954. „Cywja Goldberg”, sprzedaż artykułów spożywczych i wyrobów galanteryjnych. Osada i gmina Sobienie - Jeziory, w powiecie garwolińskim. Właśc. Cywja Goldberg, tamże zamieszkała.

1955. „Szmul Kurcbaum”. Sprzedaż artykułów kolonjalno - spożywczych i wyrobów tytoniowych. Osada i gmina Sobienie - Jeziory, w powiecie garwolińskim. Istnieje od 1903 roku. Właśc. Szmul Kurcbaum, tamże zamieszkały.

1956. „Anna Sałacińska”. Sprzedaż piwa i wyrobów tytoniowych. Osada i gmina Sobienie - Jeziory, w powiecie garwolińskim. Istnieje od 1927 roku. Właśc. Anna Sałacińska, tamże zamieszkała.

1957. „Judka - Lejba Goldberg”. Sprzedaż artykułów spożywczych i wyrobów tytoniowych. Osada i gmina Sobienie - Jeziory, w powiecie garwolińskim. Właśc. Judka - Lejba Goldberg, tamże zam.

31 maja 1930 r. pod Nr.:

1958. „Genowefa Szczegot”. Sprzedaż artykułów spożywczych i wyrobów tytoniowych. Wieś i gmina Wola Rębkowska, w pow. garwolińskim. Istnieje od 1928 roku. Właśc. Genowefa Szczegot, tamże zam.
10001

Do rejestru handlowego, sądu okręgowego w Pińsku wciągnięto dnia 12 lipca 1930 roku, do Działu A, pod Nr. Nr.:

7058. Stanisław Gałęcki, piwiarnia - winiarnia w Brześciu nad Bugiem przy ul. 3-go Maja 10.

7059. Szmul Floma, zakład elektrotechniczny w Brześciu nad Bugiem przy ul. Listowskiego Nr. 40.

7060. Hinda Pomeraniec, sklep spożywczy w Pińsku, przy ulicy Hończarskiej Nr. 51/20.

7061. Tichon Szłomicz, piwiarnia we wsi Stare - Sióło, gm. Berezowska, pow. Stolin.

7062. „A. Stolar i Ł. Szuw Eksploatacja leśna”. Zakład główny znajduje się w lesie majątku Wejno, gm. lenińskiej, pow. łuninieckiego. Siedzibą spółki jest biuro w Baranowiczach, przy ul. Wileńskiej Nr. 53.

7063. Girsz Gerynterman, sklep spożywczo - łokciowy we wsi Berezowo, pow. Stolin.

7064. Estera Chower, sklep spożywczo - łokciowy we wsi Remel, gm. chorskiej, pow. Stolin.

7065. Aron Drożdźński, sklep tytoniowy we wsi Mańkiewiczce, pow. Stolin.

7066. Nota Glouberman, eksploatacja leśna w gm. stolińskiej i wysockiej, a zam. w Stolinie, ul. Kościelna 9.

7067. Zofja Karczewska, sklep łokciowo - galanteryjny i spożywczy w Dawidgródku przy ul. Piłsudskiego Nr. 33.

7068. Szama Czemeryński, sklep spożywczo - zbożowy w Janowie, pow. Drohiczyn.

7069. Michel Barenbaum, sklep galanteryjny w Janowie, pow. Drohiczyn.

7070. Stefan Kościuk, sklep spożywczo - tytoniowy we wsi Tryliński, gm. Janów, pow. Drohiczyn.

7071. Kirył Szkapicz, sklep spożywczo - tytoniowy we wsi Syczewo, gm. Bezdzież, pow. Drohiczyn.

7072. Josel Wołyniec, sprzedaż drzewa opałowego w Drohiczynie Poleskim.

7073. Jankiel Rymland, prowadzi przedsiębiorstwo autobusowe na terenie województwa poleskiego, z siedzibą w Kobryniu, przy ulicy Ratniańskiej Nr. 14.

7074. Josel - Abel Pakter, prowadzi przedsiębiorstwo autobusowe na terenie Kobryń - Brześć nad Bugiem, z siedzibą w Kobryniu, przy ul. Krzywej Nr. 22.

7075. Piotr Tereszczuk, sklep spożywczy we wsi Swaryń, gm. Leślików, pow. Kobryń.

7076. Kornio Jasiński, sklep spożywczy we wsi Zalesie, gm. Tewle, pow. Kobryń.

7077. Marjanna Kleniewska, herbaciarnia, cukiernia i piwiarnia w Kobryniu, Rynek 7.

7078. Bejła Goldman, sklep ubrań gotowych w Drohiczynie - Poles., ul. Kościuszki 67.

7079. Szmerko Glejberman, sklep owocowy w Drohiczynie przy ul. Kościuszki Nr. 90.

7080. Chaja Teldman, sklep spożywczy w Janowie koło Pińska.

7081. Firma „Rundstabe”. Mechaniczny Wyrób Lasek R. Pliskin, wyrób drągów i lasek do szczotek i innych potrzeb gospodarskich, z siedzibą w Pińsku, ul. Brzeska 67. Właścicielką firmy jest Róża Pliskin. Prokury udzielono Ickowi Pliskinowi, zam. w Pińsku przy ul. Listowskiego 21.

7082. Nadzieja Gadomska, wędliniarnia w Janowie koło Pińska.

7083. „Benjamin - Mowsza Szerman i Rywka Bodnan”, kupno i sprzedaż towarów manufakturowych w Pińsku przy ul. Plac 3-go Maja Nr. 29.

1568. Firma „Sora Czemeryńska”, sklep spożywczy w Pińsku przy ulicy Piłsudskiego 104, została zmieniona na „Chackiel Czemeryński”.

2858. Firma „Dymitr Szepielewicz”, kawiarnia w Pińsku przy ul. Sienkiewicza 9, została zmieniona na: „Marja Szepielewicz”.

4766. Firma „Gabryel Lifszyc”, sklep żelaza i spożywczy w Janowie koło Pińska, została zmieniona na „B-cia G. i J. Lifszyc”, skład żelaza i maszyn rolniczych w Janowie koło Pińska. Spółka firmowa zawarta na czas nieograniczony.

5801. Firma „Michał Drańko”, sprzedaż piwa w Pińsku, przy ul. Piłsudskiego 81, została zmieniona na: „Marja Drańko”.

4974. Firma „Szmuel Niselbaum i Abram Wysocki”, sklep spożywczy w Janowie, pow. Drohiczyn, została zmieniona na: „Szmuel Nisenbaum, Abram Wysocki i Lejba Ajzenberg”.

2170. Firma „Sonia Liwszyc”, sklep spożywczy we wsi Rubel, gm. chorskiej, pow. Stolin — wygasła.

2376. Firma „Szaja Holcman”, skład apteczny w Pińsku przy ul. Brzeskiej 18 — wygasła.

2945. Firma „Jankiel Szwarzman” sprzedaż skór i przyborów szewckich w Łunińcu przy Rynku — wygasła.

4966. Firma „Sara Hochberg”, sklep spożywczo - galanteryjny w Hancewiczach, pow. Łuniniec — wygasła.

4988. Firma „Jan Matusiewicz”, herbaciarnia w Sienkiewiczach, pow. Łuniniec — wygasła.

5088. Firma „Pinchus Kostryński”, sklep futer w Pińsku, przy ul. Kościuszki 31 — wygasła.

5788. Firma „Ita Lewin”, sklep galanteryjny w Pińsku plac 3-go Maja 3 — wygasła.

6382. Firma „Urja Płotnik”, sprzedaż czapek i galanterji w Łunińcu, plac Okrzei 3 — wygasła.

6764. Firma „Jan Karczewski”, sklep kolonjalno - spożywczy w Pińsku, plac 3-go Maja 5 — wygasła.

Dział B.

207. „Handel gotowemi ubraniami ludowemi J. Meczyk i S-ka w Brześciu nad Bugiem. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Brześć nad Bugiem, ul. Dąbrowskiego 106. Przedmiot przedsiębiorstwa: handel gotowemi ubraniami. Kapitał zakładowy dwa tysiące złotych podzielony na 20 udziałów po 100 zł. każdy, całkowicie wpłacony do kasy spółki. Zarządcami są: Josel Meczyk i Abram Burszejn, zamieszkali w Brześciu nad Bugiem, pierwszy przy ul. Dąbrowskiego Nr. 15, a drugi przy ul. Białostockiej Nr. 76. Wszelkie zobowiązania spółki, weksle, umowy, czeki, pełnomocnictwo, akty notarialne i pokwitowania z odbioru pieniędzy, winny być podpisywane przez obydwóch wspólników łącznie pod stemplem spółki, wobec czego powyższe dokumenty nie posiadające podpisów obu wspólników spółki niniejszej nie wiążą i nie obowiązują. Korespondencję zaś nie zawierającą zobowiązań, jak również pokwitowania z odbioru korespondencji, przesyłek, towarów i t. p. z poczty, telegrafu i kolei, wszelkich instytucyj, państwowych i komunalnych, osób i instytucyj prywatnych i wogóle skąd wypadnie, mogą być podpisywane przez którego bądź ze wspólników. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta za aktem zeznanym przed J. Koniecznym, notariuszem w Brześciu nad Bugiem, dnia 7 lutego 1930 roku za Nr. rep. 455 na czas nieograniczony.

208. „Skład Apteczny — Sanitas, — Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Pińsku”. Pińsk, ul. Brzeska Nr. 18. Przedmiot przedsiębiorstwa: prowadzenie handlu materiałami aptecznymi i artykułami kosmetycznymi. Kapitał zakładowy pięć tysięcy złotych podzielony na sto równych udziałów po 50 zł. każdy, całkowicie wpłacony do kasy spółki. Zarządcą jest Szaja Holcman, zam. w Pińsku przy ul. Brzeskiej Nr. 18. Zarząd uprawniony jest do reprezentowania i zastępowania spółki nieograniczenie, w szczególności zaś do zarządzania i rozporządzania wszelkiem mieniem spółkowym, nabywania i sprzedaży materiałów aptecznych i artykułów kosmetycznych za gotówkę i na kredyt, do otrzymywania wszelkich należności pieniężnych i weksli, do zaciągania długów, zawierania wszelkiego rodzaju umów i aktów, wystawiania

nia i żyrowania weksli, do otrzymywania z urzędów pocztowych i biur kolejowych wszelkiego rodzaju przesyłek i transportów oraz korespondencji zwykłej, poleconej i wartościowej, przekazów pocztowych i telegraficznych, do prowadzenia spraw spółkowych we wszelkich instytucjach sądowych i innych, składania wszelkiego rodzaju podań, papierów, dokumentów i wogóle do czynienia wszystkiego co okaże się potrzebnem. Wszelkie umowy, akty, weksle, zobowiązania i inne dokumenty winny być podpisywane przez zarządcę pod stemplem firmowym spółki. Wszelkie dokumenty podpisane przez zarządcę spółki nie pod stemplem firmowym, spółki obowiązywać nie będą. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta za aktem zeznanym przed T. Moszyńskim, notariuszem w Pińsku dnia 5 lipca 1930 r. za Nr. rep. 1777, na czas nieograniczony.

209. „Sklep futer P. Kostryński, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Pińsku”. Pińsk, ul. Kościuszki Nr. 31. Przedmiot przedsiębiorstwa: handel towarami futrzanemi. Kapitał zakładowy dwanaście tysięcy złotych, podzielony na 100 równych udziałów po 120 zł. każdy i całkowicie wpłacony. Zarządcą jest Pinchus Kostryński, zam. w Pińsku. przy ul. Kościuszki Nr. 31. Zarząd uprawniony jest do reprezentowania i zastępowania spółki nieograniczenie, w szczególności zaś do zarządzania i rozporządzania wszelkiem mieniem spółkowym, do nabywania i zbywania wszelkich towarów futrzanych na kredyt lub za gotówkę według uznania zarządu, do przyjmowania i zwalniania pracowników, do najmowania lokali i zawierania umów i aktów, do wystawiania i żyrowania weksli, do otrzymywania pieniędzy od osób lub instytucyj rządowych, lub prywatnych, a także towarów, przesyłek, przekazów i t. p. z urzędów pocztowych, kolejowych i innych i kwitowania z odbioru, do zaciągania długów i wydawania zobowiązań dłużnych i wogóle do czynienia wszystkiego, co okaże się potrzebnem. Wszelkie akty, umowy, zobowiązania spółki, weksle, pełnomocnictwa i wszelkie wogóle dokumenty, będą podpisywane przez zarządcę spółki pod stemplem firmy. Weksle, umowy, akty i wszelkie wogóle dokumenty podpisane przez zarządcę nie pod stemplem firmy spółki obowiązywać nie będą. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta za aktem zeznanym przed Wł. Piotrowskim, notariuszem w Pińsku, dn. 1 lipca 1930 r. za Nr. rep. 822 na czas nieograniczony.

173. Siedziba firmy „Józef Jabłoński i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Brześciu nad Bugiem” jest obecnie: Brześć nad Bugiem, ul. Piotrkowska Nr. 9. Kapitał zakładowy wynosi obecnie zł. 12.000 (dwanaście tysięcy) podzielony na dwadzieścia równych udziałów i całkowicie wpłacony.

43. Na podstawie zgłoszenia firmy „Bank Handlowy w Warszawie, Spółka Akc.”, Oddział w Brześciu nad Bugiem, z dn. 12 czerwca 1930 r. wniesiono do rejestru: udzielono prokury Teodorowi Sawaśko, zam. w Brześciu nad Bugiem przy ul. 3-go Maja pod Nr. 21 i wykreślono z tegoż rej. prokurenta Stefana Wilkoszewskiego z powodu śmierci tegoż.

Do rejestru handlowego, Działu „A”, sądu okręgowego w Łucku wciągnięto następującą firmę pod Nr. 6298.

Dnia 28 maja 1930 roku:

„Jankiel Kopyler” — handel spożywczy i zbożem w Ołyce, pow. łuckiego. Istnieje od roku 1918. Właściciel: Jankiel Kopyler, zamieszkały tamże.

10312

Do rejestru handlowego, Działu „A”, sądu okręgowego w Łucku wciągnięto następującą firmę pod Nr. 6368 w dniu 17 lipca 1930 r.:

„J. Radwan i B. Ogiński S-ka firmowa w Kowlu” — przedsiębiorstwo budowlane. Siedziba spółki — m. Kowel przy ul. Łuckiej 88. Wspólnikami są inżynier Jan Radwan i Bolesław Ogiński zamieszkali i prawne miejsce zamieszkania obierający w Kowlu. Spółka zawarta na czas nieograniczony, na mocy aktu, zeznanego przed Franciszkiem Skorupskim, notariuszem w Kowlu 26 maja 1930 r. pod Nr. repertorium 2139. Dla ważności wszelkiego rodzaju umów, zobowiązań, weksli i czeków, zawieranych i wydawanych od imienia spółki wystarcza jeden podpis któregośkolwiek ze wspólników, położony pod mechanicznie wyciśniętą kauczukową pieczęcią spółki. Spółka rozwiązuje się na wypowiedzenie jednego ze wspólników, trybem posłania drugiemu notarialnego zawiadomienia.

10313

Do rejestru handlowego, Działu „A”, sądu okręgowego w Łucku, w dniu 15 lipca 1930 roku pod Nr. 4751 przy firmie Szendla Klejner w Hubieńskich - Budkach, wciągnięto, jako zmianę, wpis Nr. 2 treści następującej: do rubr. II. Firma prowadzi obecnie oprócz dotychczasowego handlu również i sprzedaż wyrobów tytoniowych.

10315

Do rejestru handlowego, Działu „A”, sądu okręgowego w Łucku w dniu 16 lipca 1930 roku pod Nr. 5388 przy firmie „Gonczar Filip w Sitnicy”, wciągnięto, jako zmianę, wpis Nr. 2 treści następującej: do rubryki V. Firma wykreślona została z rejestru handlowego z powodu przekształcenia na spółkę firmową.

10314

Do rejestru handlowego, Działu A/I, sądu okręgowego w Wilnie, wciągnięto następujące wpisy:

w dn. 2 maja 1930 r.

11887. Firma: „Mosiewiczowa Leokadja” w Wilnie, ul. Kalwaryjska 27. Sklep spożywczy. Firma istnieje od 1930 r. Właśc. Mosiewiczowa Leokadja, zam. w Wilnie, przy ul. Bołtupskiej 14.

11888. Firma: „Michelson Motel” w Wilnie, zauł. Oranżeryjny 4. Piwiarnia. Firma istnieje od 1930 r. Właśc. Michelson Motel, zam. tamże.

11889. Firma: „Nusynkorn Paweł” w Wilnie, ul. Kalwaryjska 100 m. 2. Herbaciarnia. Firma istnieje od 1928 roku. Właśc. Nusynkorn, zam. tamże.

11890. Firma: „Napoleon Borys” w Wilnie, ul. Kalwaryjska 56.

Drobna sprzedaż skór i obuwia zwykłego. Firma istnieje od 1927 r. Właściciel Napoleon Borys, zam. tamże.

11891. Firma: „Pietrusiewicz Ludwik” w Wilnie, ul. Królewska 2. Piwiarnia i kawiarnia. Firma istnieje od 1929 r. Właśc. Pietrusiewicz Ludwik, zam. tamże.

11892. Firma: „Podolska Rywa” w Lidzie, ul. Rynek 24. Sklep galanteryjny. Firma istnieje od 1906 r. Właśc. Podolska Rywa, zam. w Lidzie przy ul. Sadowej 2.

11893. Firma: „Połupanów Eufemjusz” w Szarkowszczyźnie, pow. dziśnieńskiego. Sklep spożywczy i tytoniowy. Firma istnieje od 1921 r. Właśc. Połupanów Eufemjusz, zam. tamże. 9664

Do rejestru handlowego, Działu A/I, sądu okręgowego w Wilnie, wciągnięto następujące wpisy:

w dn. 2 maja 1930 r.

11894. Firma „Pawluć Antoni” w Podświlu, gm. pliskiej, pow. dziśnieńskiego. Sklep wódek i wyrobów tytoniowych. Firma istnieje od 1923 r. Właśc. Pawluć Antoni, zam. tamże.

11895. Firma „Przygodzka Helena” w Wilnie, ulica Słoneczna 9. Sklep spożywczy. Firma istnieje od 1925 r. Właśc. Przygodzka Helena, zam. tamże.

11896. Firma „Radkiewicz Józef” we wsi Dubrowa, gm. rakowskiej, pow. mołodeczańskiego. Sklep spożywczo - galanteryjny. Właśc. Radkiewicz Józef, zam. tamże.

11897. Firma „Rawko Martyna. Sklep spożywczo - tytoniowy” w Wilnie, ul. Senatorska 9. Sklep spożywczo - tytoniowy. Firma istnieje od 1921 r. Właśc. Rawko Martyna, zam. tamże.

11898. Firma „Sklep gotowych ubrań R. i S. Radin i S-ka”. Sprzedaż gotowych ubrań. Siedziba w Wilnie, ul. Wielka 32. Przedsiębiorstwo istnieje od 1 stycznia 1929 r. Wspólniczki, zam. w Wilnie: Rywa Radin — przy ul. Subocz 14 i Sonia Radin — przy ul. Zawalnej 37. Spółka firmowa zawarta na mocy umowy z dn. 5 grudnia 1928 r. na czas nieograniczony. Zarząd stanowią obydwie wspólniczki, które reprezentują spółkę nazewnątrz i podpisują łącznie pod stemplem firmowym wszelkie akta, umowy, zobowiązania, weksle, czeki i plenipotencje. W wypadkach wyjątkowych jedna ze wspólniczek może wydać na imię drugiej plenipotencję.

11899. Firma „Rygiel Mera” w Wilnie, ul. Baksztat 1. Sprzedaż pieczywa. Firma istnieje od 1929 r. Właśc. Rygiel Mera, zam. tamże. 9685

Do rejestru handlowego, Działu A/I, sądu okręgowego w Wilnie, wciągnięto następujące wpisy:

w dn. 24 maja 1930 r.

11977. Firma „Chjena Taub — Heljos” w Wilnie, ul. Nikodemaska 2 — 11. Wytwórnia kosmetyczna. Firma istnieje od 1929 r. Właśc. Taub Chjena, zam. tamże.

11978. Firma „Jajes Tojba - Doba” w Wilnie, ul. Szkaplerna 15. Sklep spożywczo - kolonjalny. Firma istnieje od 1928 r. Właśc. Jajes Tojba - Doba, zam. tamże.

11979. Firma „Jarmol Karol” w Wilnie, ul. Piłsudskiego 37. Herbaciarnia. Firma istnieje od 1928 r. Właśc. Jarmol Karol, zam. tamże.

11980. Firma „Ilutowicz Lipa” w Różance, pow. szczuczyńskiego. Sklep spożywczy. Firma istnieje od 1930 r. Właśc. Ilutowicz Lipa, zam. tamże.

11981. Firma „Jurewicz Rajmund” w Wilnie, ul. Horodelska 19. Sklep spożywczo - tytoniowy. Firma istnieje od 1929 r. Właśc. Jurjewicz Rajmund, zam. tamże.

11982. Firma „Jezierska Marja” w Wilnie, ulica Nowogrodzka Nr. 9. Sklep spożywczy. Właśc. Jezierska Marja, zam. tamże.

11983. Firma „Jakielczyk Chaja” w Wilnie, ul. Chełmska 48. Sklep spożywczy. Firma istnieje od 1927 r. Właśc. Jakielczyk Chaja, zam. tamże. 9686

Do rejestru handlowego, Działu A/I, sądu okręgowego w Wilnie, wciągnięto następujące wpisy:

w dn. 24 maja 1930 r.

11984. Firma „Jaksztas Karolina” w Wilnie, ul. Wiwulskiego 12. Sklep spożywczo - kolonjalny. Firma istnieje od 1908 r. Właśc. Jaksztas Karolina, zam. tamże.

11985. Firma „Kilczewski Jan” w Wilnie, ul. Miodowa 3. Sklep spożywczo - tytoniowy. Firma istnieje od 1929 r. Właśc. Kilczewski Jan, zam. tamże.

11986. Firma „Kassel Chackiel” w Wilnie, ul. Kijowska 42. Sprzedaż kiszek. Firma istnieje od 1927 r. Właściciel Kassel Chackiel, zam. tamże.

11987. Firma „Kapusta Styra” w Wilnie, ul. Nowogrodzka 52. Piwiarnia z domową sprzedażą wyrobów tytoniowych. Firma istnieje od 1893 r. Właśc. Kapusta Styra, zam. tamże.

11988. Firma „Kagan Chasia” w Wilnie, ul. Radwańska 46. Sklep spożywczo - kolonjalny. Firma istnieje od 1920 r. Właśc. Kagan Chasia, zam. tamże.

11989. Firma „Kodesz Chana” w Wilnie, ul. Jagiellońska 1. Kawiarnia i cukiernia ze sprzedażą piwa, wody sodowej i papierosów. Firma istnieje od 1927 r. Właśc. Kodesz Chana, zam. tamże.

11990. Firma „Kukowski Teodor” w Wilnie, ul. Antokolska 54. Sklep farb, szczołek, smarów i żelaza. Firma istnieje od 1927 r. Właśc. Kukowski Teodor, zam. tamże. 9687

Do rejestru handlowego, Działu A/I, sądu okręgowego w Wilnie, wciągnięto następujące wpisy:

w dn. 24 maja 1930 r.

11991. Firma „Kit Ita” w Wilnie, ul. Słowackiego 24. Sklep kolonjalno-spożywczy. Firma istnieje od 1927 r. Właśc. Kit Ita, zam. tamże.

11992. Firma „Kopańska Musia“ w Wilnie, ul. Stefańska 7. Sklep spożywczy. Firma istnieje od 1929 r. Właśc. Kopańska Musia, zam. tamże.

11993. Firma „Sklep spożywczo - kolonjalny Kurycki Jonas“ w Wilnie, ul. Stefańska 24. Sklep spożywczo-kolonjalny. Firma istnieje od 1928 r. Właśc. Kurycki Jonas, zam. tamże.

w dn. 26 maja 1930 r.

11994. Firma „Uwaga — Aron Kamieniecki“ w Wilnie, ul. Wileńska 22. Sklep galanteryjny. Firma istnieje od 1928 roku. Właśc. Kamieniecki Aron, zam. tamże.

11995. Firma „Kaner Mania“ w Wilnie, ul. Zarzecze 1. Sprzedaż owoców, słodczy i wody sodowej. Firma istnieje od 1929 r. Właśc. Kaner Mania, zam. w Wilnie, przy ul. Połockiej 68.

11996. Firma „Klumelowa Sora“ w Wiczach, pow. brasławskiego. Sklep tytoniowy, galanteryjny i resztek towarów włóknistych. Firma istnieje od 1930 r. Właśc. Klumelowa Sora, zam. tamże.

11998. Firma „Łukaszewicz Zofja“, w Wilnie, ulica Lipówka 2. Piwiarnia. Firma istnieje od 1929 roku. Właśc. Łukaszewicz Zofja, zam. tamże. 9688

Do rejestru handlowego, Działu A/I, sądu okręgowego w Wilnie, wciągnięto następujące wpisy:

w dn. 2 maja 1930 r.

11900. Firma „Rubinowicz Pinches“ w Lidzie, ul. 3-go Maja 30. Sprzedaż wapna, cementu i cegły. Właśc. Rubinowicz Pinches, zam. tamże.

11902. Firma „Rabinowicz Noach“ w Wilnie, ul. Popławska 13. Sklep spożywczo - kolonjalny. Firma istnieje od 1920 r. Właśc. Rabinowicz Noach, zam. tamże.

11903. Firma „Rudnik Lejba“ w Wilnie, ul. Subocz 60. Sklep owsa i otrąb. Firma istnieje od 1927 r. Właśc. Rudnik Lejba, zam. tamże.

11904. Firma: „Sakow Hessel“ w Wilnie, ul. Werkowska 5. Zażyzd koni. Właściciel — Sakow Hessel, zam. tamże.

11905. Firma: „Szyfmanowicz Benjamin“ w Wilnie, ul. Piłsudskiego 55. Sprzedaż drzewa opałowego. Firma istnieje od 1929 roku. Właściciel Szyfmanowicz Benjamin, zam. tamże.

11906. Firma: „Kino — Wanda — Subortowicz Stanisław“ w Wilnie, ul. Wielka 30. Kino-teatr. Firma istnieje od 1928 roku. Właściciel Subortowicz Stanisław, zam. tamże.

11907. Firma: „Suchowolski Ajzik-Awojda“ w Wilnie, ul. Popławska 30. Garbarnia. Firma istnieje od 1929 roku. Właściciel — Suchowolski Ajzik, zam. w Wilnie, przy ul. Nowogrodzkiej 98. 9689